PORTARIA Nº 325/2025

AUTORIZA O INÍCIO DE PROCEDIMENTO LICITATÓRIO

  Rafael Kochenborger, Prefeito Municipal do Município de Coqueiros do Sul,
Estado do Rio Grande do Sul, no uso das atribuições legais que lhe são conferidas,
AUTORIZA a Comissão Permanente de Contratação a dar início ao Procedimento Licitatório
nº 053/2025, Modalidade Inexigibilidade nº 009/2025, cujo objeto é a locação, através de
diária de Planetário Móvel, para a realização de até 10 sessões interativas com temáticas
voltadas para Astronomia e Ciência, no dia 21 de outubro de 2025 (terça-feira), a partir das
08:00hs com duração de dois turnos manhã e tarde, que acontecerá no Pavilhão Evangélico
Rudi Rheinheimer do Município localizado na Rua Pedro Weber – Centro – Coqueiros do
Sul/RS, cuja despesa correrá à conta das seguintes dotações orçamentárias:

RUBRICAS:

03    - SMECT
0302.12.361.0232.2025 - Funcionamento Ensino Fundamental
3390.39.00.00.00.00   - Outros Serviços de Terceiros – Pessoa Jurídica

Gabinete do Prefeito Municipal de Coqueiros do Sul em 15 de julho de 2025.

Rafael Kochenborger
Prefeito Municipal

Registre-se e Publique-se

Valquíria Aline Schallenberg
Gerente Municipal de Governo